CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N° 22 DE 15 DE ABRIL DE 2015

Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no Plenário, seja remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Prefeito/Municipal a construção de duas guaritas no Bairro

Cafundó.

JUSTIFICATIVA
No bairro não há um local apropriado para abrigar aqueles que aguardam transporte,

especialmente os estudantes que diariamente são castigados pelo sol ou pela chuva, por isso
encaminho esta indicação atendendo ao pedido dos moradores para que o Executivo através do
Departamento de Obras resolva este problema o mais breve possível.

Sala das Sessões, 15 de Abril de .2015.
'

T) Q&iíUdiJ-m - -

João Clarismon Salvador
Vice-Presidente

s'''MCA.

Rua .Insé .Inanuim Oniix/aia fi7 - C.pntrn - C.FP 37Wfi-Dnn - Fnno/FnY- PW '\ARr).ÿr>ÿ0 _ romoni kAn